EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 133/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADENILSON CAPELINI  855.***.179-68 07.795.187-3 0586 ANAHY
2 ADENILSON JOSE MARTINS  733.***.389-04 07.795.182-2 0588 GUARANIAÇU
3 AGNELO BRANDT NETO 601.***.319-72 12.161.103-1 104195 CASTRO
4 ANTONIO LUIZ BUENO 943.***.429-91 12.037.360-9 109494 CAMPINA GRANDE
5 CARLOS AUGUSTO SOUZA RODERJAN  926.***.369-72 07.434.771-1 80631 PONTA GROSSA
6 CARLOS MORELI 218.***.528-48 07.012.229-4 88271 CRUZEIRO DO OESTE
7 DANIELLE DE SOUZA GONÇALVES  028.***.859-94 12.113.859-0 103203 CAMPINA GRANDE DO SUL
8 JOAO CARLOS BERTOLUCCI  241.***.079-68 07.741.926-8 2080 CASCAVEL
9 JOAO MARIA DE SOUZA  211.***.539-20 07.742.394-0 0565 GUARANIAÇU
10 JOAO ROBERTO NALDI  238.***.449-53 12.049.800-2 108575 IBIPORÃ
11 JOSE ALCEU LOURENÇO MARTINS  431.***.899-34 07.751.466-0 9104 CASCAVEL
12 JOSE RIBEIRO DA SILVA 631.***.099-49 12.199.112-8 104434 CAMPO LARGO
13 LEOPOLDO MACHADO GONÇALVES 061.***.169-91 12.161.134-1 106081 PIRAI DO SUL
14 MILTON SILVA 574.***.749-53 07.824.391-0 0590 CATANDUVAS
15 PETER VALENCIA DA SILVA 006.***.199-98 12.113.228-1 109539 CAMPO MAGRO
16 ROBERTO ANTONIO KAMAROWSKI FILHO  051.***.339-62 07.866.335-9 8820 GUARATUBA
17 ROSNEI MARCO  026.***.529-08 07.856.729-5 9780 CANDIDO DE ABREU
18 RUDIMAR LOURENÇO  079.***.209-67 07.742.392-3 0566 GUARANIAÇU
19 VENANCIO NETO FRANCISCO DA SILVA 451.***.081-72 07.866.587-4 102223 GUARATUBA
20 VILSON VERNER 603.***.699-49 07.795.052-4 0584 TRES BARRAS DO PARANÁ

Curitiba, 02 de julho de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI